
BIRO MANAJEMEN BARANG MILIK NEGARA DAN 
PENGADAAN

Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8, 
Jakarta Pusat 10340 

Telepon/wa: 08118612357 email: ukpbj_nasional@brin.go.id
www.brin.go.id

Pengumuman Pemenang
Nomor: PP/116/POKJA/PL.01.03/09/2022

Pada hari ini Selasa, 27 September 2022, telah dibuat Pengumuman Pemenang Tender 
untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 7242760
Nama Tender : Pekerjaan Renovasi Greenhouse Kebun Raya Eka Karya Bali

Nilai Total HPS :  Rp               5.167.515.160,56 
Metode Pengadaan : Tender
Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

Dengan ini Pokja Pemilihan menetapkan dan mengumumkan Pemenang Tender sebagai 
berikut:

PEMENANG
Nama : PT. Herdina Mitra Perkasa
NPWP : 92.628.169.2-061.000
Alamat : JL. RAYA PASAR MINGGU KM. 17 NO. 22B
Telp : 081296933123
Fax : -
Email : herdinamp@gmail.com
Harga Penawaran :  Rp               4.121.249.569,56 
Harga Terkoreksi :  Rp               4.121.249.569,56 

Hasil Evaluasi
1 Administrasi LULUS
2 Kualifikasi LULUS
3 Teknis LULUS
4 Harga LULUS
5 Pembuktian Kualifikasi LULUS

PEMENANG CADANGAN PERTAMA
Nama : cv.duta persada indoguna
NPWP : 82.881.714.8-435.000
Alamat

:
VILLA MUTIARA GADING 2 BLOK C.02 NO.12 KARANG 
SATRIA TAMBUN UTARA KAB.BEKASI

Telp : 081380925259

Pengumuman Pemenang dibuat oleh Pokja Pemilihan BRIN



Fax : -
Email : cv.dutapersadaindoguna@yahoo.com
Harga Penawaran :  Rp               4.134.012.128,45 
Harga Terkoreksi :  Rp               4.134.012.128,45 

Hasil Evaluasi
1 Administrasi LULUS
2 Kualifikasi LULUS
3 Teknis LULUS
4 Harga LULUS
5 Pembuktian Kualifikasi LULUS

PEMENANG CADANGAN KEDUA
Nama : PT. TABINA EMPAT PILAR
NPWP : 90.109.380.7-002.000
Alamat

:
Gedung Maribaya Lantai 3, Jl. Otista Raya No. 141, RT. 006 
RW. 008, Kel. Bidara Cina, Kec. Jatinegara

Telp : 02185905797
Fax : -
Email : pt.tabinaempatp19@gmail.com
Harga Penawaran :  Rp               4.134.012.128,45 
Harga Terkoreksi :  Rp               4.134.012.128,45 

Hasil Evaluasi
1 Administrasi LULUS
2 Kualifikasi LULUS
3 Teknis LULUS
4 Harga LULUS
5 Pembuktian Kualifikasi LULUS

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, 
Tanggal, dan Bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana 
mestinya. 

Jakarta, 27 September 2022
Pokja Pemilihan
Pekerjaan Renovasi Greenhouse Kebun Raya Eka 
Karya Bali
Badan Riset dan Inovasi Nasional (BRIN)

Pengumuman Pemenang dibuat oleh Pokja Pemilihan BRIN


